РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                              Администрация городского поселения «Новокручининское» Муниципального района «Читинский район»                                Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «06» апреля 2023  года                                                                      №  56

«Об утверждении реестра                                                                             муниципальных служащих                                                                          администрации гп «Новокручининское» »
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования гп «Новокручининское» и Решением № 2 от  19 января 2023г. Совета городского поселения «Новокручининское»:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных  служащих гп «Новокручининское» (Приложение №1)
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Распоряжение от 24 января 2023г. №4 считать утратившим силу.

Глава  администрации
гп «Новокручининское»                                       __________ В.К. Шубина